
 
 

ЕКТС 
I  

СЕМЕСТАР 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЗИМСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г.  

НА ГРУПАТА ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ  
И НА ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  

 
ЗА РЕДОВНИ И ЗА ВОНРЕДНИ СТУДЕНТИ  

СТУДИСКА ПРОГРАМА 2023 
 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ЗО1-МЈ1 Македонски јазик со култура на изразувањето 1 
проф. д-р Е. 
Бандиловска 

П 29.1. 
У 9.2. 

10.00 
10.00 

114 
6 

ЗО1-ТЈ1 Турски јазик со култура на изразувањето 1 проф. д-р Х. Скука 14.2. 10.00 208 

ЗО1-МЈ1з 
Македонски јазик со култура на изразувањето 1 
(за етничките групи) 

проф. д-р Е. 
Бандиловска 

П 26.1. 
У 9.2. 

10.00 
10.00 

114 
6 

3О1 СО Социологија на образованието проф. д-р Д. Матевска 5.2. 10.00 116 

301 ОПЕ Општа педагогија 
проф.д-р Р. Попова-
Коскарова 

13.2. 9.30 114 

3О1 ПСЛ Психологија на личноста 
проф. д-р З. 
Михајловски 

30.1. 10.00 208 

ЗО1 И Историја проф. д-р Б. Петровски 13.2. 12.00 115 

301 С3 Спорт и здравје проф. д-р С.Новачевска 16.1. 12.00 ФФОСЗ 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ  НАСТАВНИК датум час простор 

ИО1 РС Религиски системи проф. д-р Д. Матевска 5.2. 10.00 116 

ИО1 Б Библиотекарство 
проф. д-р С. 
Котовчевска 

25.1. 10.00 213 

 

 

ЕКТС 
I 

СЕМЕСТАР 

РАСПОРЕД  

НА ИСПИТИТЕ ВО ЗИМСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г.  
НА ГРУПАТА ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ НА МАКЕДОНСКИ  

И НА ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  

 

ЗА РЕДОВНИ  И  ЗА ВОНРЕДНИ СТУДЕНТИ,  
СТУДИСКА ПРОГРАМА 2023 

 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ЗП1-МЈ1 
Македонски јазик со култура на 
изразувањето 1 

проф. д-р Е. Бандиловска 
П 29.1. 
У 12.2. 

11.00 
10.00 

114 
6 

101ЗППВ Турски јазик со култура на изразувањето 1 проф. д-р Х. Скука 14.2. 10.00 208 

102ЗППВ 
Македонски јазик со култура на 
изразувањето 1 (за етничките групи) 

проф. д-р Е. Бандиловска 
П 26.1. 
У 12.2. 

11.00 
10.00 

114 
6 

ЗП1 ОФ Основи на филозофијата проф. д-р С. Камџијаш 18.1. 10.00 208 

3П11 ОПЕ Општа педагогија 
проф.д-р Р. Попова-
Коскарова 13.2. 9.30 114 

3П1 ПСЛ Психологија на личноста проф. д-р З. Михајловски 30.1. 10.00 208 

ЗП1 И Историја проф. д-р Б. Петровски 13.2. 12.00 115 

ЗП1 СЗ Спорт и здравје проф. д-р С. Новачевска 16.1. 12.00 ФФОСЗ 

ЗП1 ПП 
Педагошка практика проф. д-р В. Хорватовиќ 

Во договор со предметниот 
наставник 

ЗП1 ПП 
Педагошка практика проф. д-р А. Ислам 

Во договор со предметниот 
наставник 

 


